
5CUO A POLITECrm:A. E DELLE SCIENLE DI 3A5E 

DtvF- DIPA~TIMENTO DI 
MATFMA TICA F FISICA -Dipartimento di Matematica e Fisica 

Caserta 1~/oZ/2016 

No Prot. j-~ & Oj Tit./Ciass . .Jit,/2 1 Decreto n. 11 dellS/02/2016 

REPERTORIO N ° 'l i f 2-01 b 
Posizione _ ________ _ 

Allegati _O_ Ref. ___ del __ _ 
; 

VISTA 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA 

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Matematica e Fisica n. 3.d.2 del 18112/2015, 

con cui il Direttore è stato autorizzato ali' avvio della procedura di valutazione 

comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione 

occasionale a soggetti in possesso della Laurea Magistrale o Laurea vecchio ordinamento 

in Matematica, Fisica, Scienze Ambientali o titoli equipollenti aventi per oggetto : 

!)"Prelievo e preparazione di campioni d'acqua percolato e misure di trizio col 

sistema di scintillazione liquida Quantulus"; 

2) "Campionamento e misura di campioni di acque sotte1-ranee e percolato 

per la determinazione di rapporti isotopici con lo spettrometro di massa"; 

da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Fisica della SUN, nell 'ambito della 

Convenzione di ricerca stipulata con la società "Torna Abele" Responsabile Scientifico: 

Prof. Carlo Sabbarese; 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi in Bilancio; 

VISTO il Bando emanato con Decreto prot. n. 4434 del 29/01/2016 con il quale è stata 

indetta la predetta selezione pubblica per titoli e colloquio; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione Giudicatrice che esamini le domande di 

partecipazione e la relativa documentazione; 

DECRETA 

Art. l) 

E' nominata la Commissione esaminatrice preposta alle valutazioni finalizzate al 

conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione occasionale a soggetti in possesso della 

Pro f. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 - 81100- Caserta (CE) ltalye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 



:SCUO P, POLITECt~I C.A. E D ELLE SCIENLE DI 3A5E 

Drv'F- DIPAqTIMENTO DI 
MATFMA TICA F FISICA -
Laurea Magistrale o Laurea vecchio ordinamento m Matematica, Fisica, Scienze 

Ambientali o titoli equipollenti aventi per oggetto: 

!)"Prelievo e preparazione di campioni d'acqua percolato e misure di trizio col 

sistema di scintillazione liquida Quantulus"; 

2) "Campionamento e misura di campioni di acque sotterranee e percolato 

per la determinazione di rapporti isotopici con lo spettrometro di massa"; 

da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Fisica della SUN, nell 'ambito della 

Convenzione di ricerca stipulata con la società "Torna Abele" Responsabile Scientifico: 

Prof. Carlo Sabbarese, nei seguenti componenti: 

Prof. Antonio D' Onofrio 
Presidente 
Prof. Carlo Sabbarese 
Componente 
Dott. Felice Pignatelli 
Segretario Verbalizzante 

Direttore del Dipartimento; 

Docente del Dipartimento; 

Segretario Amm.vo del Dipartimento. 

Art. 2) 

La Commissione è convocata, presso il Dipartimento di Matematica e Fisica sito in Viale Lincoln n. 5, il 

giorno 15 Febbraio 2016 in prima convocazione per la valutazione dei titoli. 

(Pro f. 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica Te!. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 082327475 3 
Viale Lincoln, 5 - 81100- Caserta (CE) ltalye-mai l: antonio.donofrio@unina2.it 


